
Categoria maschile

Rango No. Atleta Anno Società Tempo Amm. Oss. Differenza

1. 44 Andrea Previtali 1991 US Scanzorosciate 54:41

2. 45 Roberto Defendenti 1968 US Scanzorosciate 55:12 + 00:31

3. 16 Bruno Grandjean 1983 CM Monthey 55:31 + 00:50

4. 39 Viktor Ginko 1965 Bielorussia 59:22 + 04:41

5. 47 Paolo Ghirlanda 1967 SP Camignolo 1:02:33 + 07:52

6. 50 Roby Ponzio 1947 GAB Belllinzona 1:04:38 + 09:57

7. 22 Sébastien Genin 1971 CM Monthey 1:05:16 + 10:35

8. 8 Bernard Cossy 1959 CM L'Ecureuil La Poste 1:05:28 + 10:47

9. 40 Nischan Daimer 1967 Germania 1:05:58 + 11:17

10. 35 Zdenek Simon 1960 Repubblica Ceca 1:06:40 + 11:59

11. 46 Franco Venturi 1957 US Scanzorosciate 1:09:17 + 14:36

12. 27 Pierangelo Fortunati 1950 MC Centro Lazio Renzo Toscanelli 1:09:58 + 15:17

13. 36 Daniele Carobbio 1953 SAL Lugano 1:10:31 + 15:50

14. 29 Piergiorgio Andreotti 1940 MC Centro Lazio Renzo Toscanelli 1:16:17 + 21:36

15. 31 Claudio Penolazzi 1955 MC Centro Lazio Renzo Toscanelli 1:16:17 + 21:36

16. 17 Joseph Bianco 1941 CM Monthey 1:17:42 + 23:01

17. 9 René Corpataux 1954 CM L'Ecureuil La Poste 1:20:42 + 26:01

18. 38 Walter Brandenburg 1940 SAL Lugano 1:23:25 + 28:44

19. 18 Hervé Gontran 1977 CM Monthey 1:25:47 + 31:06

20. 15 Claude Greber 1957 CM L'Ecureuil La Poste 1:27:29 + 32:48

25 Sylvestre Marclay 1953 CM Monthey DNS

30 Franco Messina 1941 MC Centro Lazio Renzo Toscanelli DNS

32 Vito Zanni 1983 MC Centro Lazio Renzo Toscanelli DNS

33 Mirko Dolci 1985 Aeronautica Militare Italia DNS

37 Dino Colombi 1940 SAL Lugano DNS

Categoria  femminile

Rango No. Atleta Anno Società Tempo Amm. Oss. Differenza

1. 80 Laura Polli 1983 SAL Lugano 1:00:59

2. 81 Marie Polli 1980 SAL Lugano 1:04:05 + 03:06

3. 91 Corinne Henchoz 1964 CM Cour Lausanne 1:08:43 + 07:44

4. 82 Tatiana Neile Dolci 1993 Italgest Atletic Club 1:14:10 + 13:11

5. 85 Colette Girard 1962 CM L'Ecureuil La Poste 1:14:19 + 13:20

96 Gladys Moretti 1991 Atletica Bergamo 59 DNS

Categoria giovani 4.750 km

Rango No. Atleta Anno Società Tempo Amm. Oss. Differenza

1. 41 Simone Ghilardi 1995 US Scanzorosciate 35:07

2. 78 Nicole Colombi 1995 US Scanzorosciate 38:12 + 03:05

3. 79 Mara Rossi 1995 Polisportiva Villese 44:28 + 09:21

La "due giorni di marcia capriaschese"

Sureggio-Tesserete-Corticiasca - 5 luglio 2009

Classifica



Categoria ragazzi 2 km

Rango No. Atleta Anno Società Tempo Amm. Oss. Differenza

1. 99 Alexander Ginko 2000 Bielorussia 14:18

Categoria ragazzi 1.5 km

Rango No. Atleta Anno Società Tempo Amm. Oss. Differenza

1. 71 Pommaz Guillaune 2001 CM Monthey 0:11:25

2. 74 Nathan Bonzon 2000 CM Monthey 0:12:30 + 01:05

Categoria Fit walking

Rango No. Atleta Anno Società Tempo Amm. Oss. Differenza

1. 67 Pratus Lucia 1954 US Scanzorosciate 1:23:07

2. 68 Gioia Michela 1972 Tesserete 1:23:34 + 00:27

3. 66 Ghilardi Franco 1945 US Scanzorosciate 1:28:00 + 04:53

4. 60 Colombi Stefano 1962 US Scanzorosciate 1:28:00 + 04:53

5. 61 Tribia Claudia 1966 US Scanzorosciate DNF

La "due giorni di marcia capriaschese"

MEETING DI TESSERETE

Sureggio-Tesserete-Corticiasca - 5 luglio 2009

Classifica



Categoria assoluta maschile

Rango No. Atleta Anno Società Pista Salita Totale Differenza

1. 44 Andrea Previtali 1991 US Scanzorosciate 45:29 54:41 1:40:10

2. 45 Roberto Defendenti 1968 US Scanzorosciate 46:18 55:12 1:41:30 + 01:20

3. 16 Bruno Grandjean 1983 CM Monthey 47:33 55:31 1:43:04 + 02:54

4. 39 Viktor Ginko 1965 Bielorussia 51:10 59:22 1:50:32 + 10:22

5. 40 Nischan Daimer 1967 Germania 53:04 1:05:58 1:59:02 + 18:52

6. 50 Roby Ponzio 1947 GAB Bellinzona 55:29 1:04:38 2:00:07 + 19:57

7. 8 Bernard Cossy 1959 CM L'Ecureuil La Poste 55:25 1:05:28 2:00:53 + 20:43

8. 22 Sébastien Genin 1971 CM Monthey 56:00 1:05:16 2:01:16 + 21:06

9. 35 Zdenek Simon 1960 Repubblica Ceca 55:33 1:06:40 2:02:13 + 22:03

10. 46 Franco Venturi 1957 US Scanzorosciate 54:42 1:09:17 2:03:59 + 23:49

11. 17 Joseph Bianco 1941 CM Monthey 1:05:55 1:17:42 2:23:37 + 43:27

12. 18 Hervé Gontran 1977 CM Monthey 1:11:05 1:25:47 2:36:52 + 56:42

13. 38 Walter Brandenburg 1940 SAL Lugano 1:13:41 1:23:25 2:37:06 + 56:56

Categoria assoluta femminile 

Rango No. Atleta Anno Società Pista Salita Totale Differenza

1. 80 Laura Polli 1983 SAL Lugano 23:24 1:00:59 1:24:23

2. 91 Corinne Henchoz 1964 CM Cour Lausanne 28:06 1:08:43 1:36:49 + 12:26

3. 82 Tatiana Neile Dolci 1993 Italgest Atletic Club 27:01 1:14:10 1:41:11 + 16:48

4. 85 Colette Girard 1962 CM L'Ecureuil La Poste 30:50 1:14:19 1:45:09 + 20:46

La "due giorni di marcia capriaschese"

MEETING DI TESSERETE + Sureggio-Tesserete-Corticiasca

Capriasca, sabato 4 luglio 2009 e domenica 5 luglio 2009

Classifica generale finale


